ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15  апреля 2022 г.                                                                 № 136 А
с. Будагово

О рассмотрении представления  И.о.

Братского межрайонного природоохранного

прокурора от 08.04.2022 года № 07-32/2022
Рассмотрев представление И.о. Братского межрайонного природоохранного прокурора Н.С. Кулешовой от 08.04.2022 года № 07-32/2022  об устранении нарушений в сфере нормотворчества, руководствуясь статьями 33, 48 Устава Будаговского муниципального образования, Дума Будаговского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Поручить Администрации Будаговского сельского поселения в течение трех месяцев со дня принятия настоящего решения разработать и направить на согласование в Братскую межрайонную природоохранную прокуратуру проект Правил содержания и благоустройства территории Будаговского сельского поселения в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Будаговского сельского поселения.
Глава Будаговского
сельского поселения
    И.А.Лысенко